

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 17.556.659/0001-21

## AUTORIZAÇÃO

Na qualidade de ordenador de despesas, autorizo a presente abertura do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, no Termo de Referencia, instauro o presente processo administrativo para que se proceda à licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: MARMITEX, COFFE BREAK, LANCHE, COQUETEL E BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE SAÚDE DA CRIANÇA, DIVISA/CCZ E HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTARÉM. Observando-se, em tudo, a Lei Federal Nº 10.520/02 e a Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores.

Cumpra-se.

Santarém-Pará, 19 de Maio de 2016.

VALTER PINHEIRO SINIMBÚ SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DECRETO Nº 017/2015 SEMAD